
 r

CESKÉ SPRÁVA SÚCIÁLHÍHU EABEEPEÉEHÍ

USTREnI‘

v

CSSZ Křížová 25,22503 PrahaS

 

Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě na podporu a rozvoj APV pro pojistné

dávky a statistiky

2018 +

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“)

a

KOMIX s.r.o.

Se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Č. účtu: 2108559139/2700

Zastoupená:_jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně také jako „Strany“).



1 ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU č. 1

1.1

1.2

1.3

1.4

Strany spolu uzavřely dne 12. 2. 2019 Rámcovou dohodu na podporu a rozvoj APV pro pojistné

dávky a statistiky — 2018 +, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele uvedený v Čl. 2 rámcové

dohody (dále jen „Rámcová dohoda“).

Strany uzavírají tento Dodatek č. 1 vzhledem k potřebě Objednatele zajistit změnu závazku

založeného Rámcovou dohodou podle ustanovení § 222 odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), a to z důvodu potřeby provedení dodatečných

prací v souvislosti s legislativními změnami dávek pojistného, které nemohl v rámci Rámcové

dohody předvídat.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního týmu

Poskytovatelé přepočtené dle Rámcové dohody na tzv. člověkodny.

Za trvání Rámcové dohody došlo k legislativním změnám z důvodu přijetí zákona Č. 438/2020

Sb., o úpravách poskytování ošetřovného v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii

a o změně zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů,

zákona č. 133/2020 Sb., o některých úpravách v sociálním zabezpečení v souvislosti s

mimořádnými opatřeními při epidemii v roce 2020, který byl následně změněn zákonem Č.

230/2020 Sb. a zákonem Č. 255/2020 Sb., nařízení vlády č. 61/2020 Sb., o zvýšení částek

životního minima a existenčního minima, nařízení vlády č. 62/2020 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 595/2006 Sb., o způsobu výpočtu základní částky, která nesmí být sražena povinnému

2 měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení částky, nad kterou je mzda postižitelná

srážkami bez omezení (nařízení o nezabavitelných částkách) a nařízení vlády č. 91/2019 Sb.,

kterým se mění nařízení vlády č. 595/2006 Sb., o způsobu výpočtu základní částky, která nesmí

být sražena povinnému 2 měsíční mzdy při výkonu rozhodnutí, a o stanovení částky, nad kterou

je mzda postižitelná srážkami bez omezení (nařízení o nezabavitelných částkách).

V souvislosti s těmito legislativními změnami dochází k zásadním posunům ve věci poskytování

pojistných dávek. Tyto změny mají významný vliv na předmět plnění dle Rámcové dohody,

v rámci kterého tímto dochází k nemalým změnám, které musí být řádně zohledněny. S ohledem

na povahu výše uvedených legislativních změn plynoucí z mimořádných opatření při epidemii

onemocnění COVID—19 je nesporné, že tyto změny jsou odůvodněny okolnostmi, které

Objednatel nemohl ani s vynaložením náležité péče nijak předvídat, neboť se jedná o vznik zcela

nových funkčností a dosud neexistujících funkcionalit elektronické neschopenky a úpravu

stávajících funkcionalit zdůvodu mimořádných změn dávky ošetřovného při mimořádném

opatření a jejich provedení je pro vyhovění legislativním nárokům naprosto nezbytné.

Jedná se o legislativní změny a povinné úpravy:

a) Nové funkcionality elektronické neschopenky:

> Odhad ceny úpravy APV NEM: 10.000.000 Kč bez DPH.

b) Úpravy funkcionalit z důvodu legislativních úprav a mimořádných změn dávky ošetřovného

při mimořádném opatření pro rok 2020 — 2021:

> Odhad ceny úpravy APV NEM: 8.000.000 Kč bez DPH.

Celkový maximální rozsah úprav APV NEM v souvislosti se změnou zákona č. 187/2006 Sb.,

o nemocenském pojištění, činí: 23.608.350 Kč bez DPH.

Za účelem stanoveným výše v tomto článku tohoto Dodatku č. 1 se Strany dohodly na navýšení

rozsahu prací jednotlivých členů realizačního týmu Poskytovatelé v souladu s podmínkami ZZVZ,

a to o částku 23.608.350,00 Kč bez DPH. O tuto částku bude navýšena cena za Rozvoj, což

představuje navýšení původní ceny za Rozvoj o 29,945740/0.

2/4



1.5 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Rámcové dohody uvedené v čl. 2. tohoto

Dodatku č. 1, na nichž se Strany dohodly.

2 ZMĚNA UJEDNÁNÍ

2.1 Příloha č. 5 Cena Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Příloha č. 5 Cena

 

  

  
        

     

  

  

  

Maximální

Sluzby prevzetl Cena v Kč/ pocet Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

jednotka bez DPH jednotek bez DPH DPH

  

 

Cena za poskytování Služeb převzetí (dle čl. 3.1.1

Smlouvy)

 

Cena za Služby převzetí

 

 

  
  

  

    

Maximální

Cena za Sluzby podpory provozu 'edešti: (.;</kn pocet Celková cena v Kč Celková cena v Kč 5

J jednotek bez DPH DPH

měsíc) bez DPH

 

   

Předmět plnění - Cena za Služby podpory provozu

(dle čl. 3.1.2 Smlouvy)

 

Maximální cena za Služby podpory provozu

 

 

  Cena za Rozvoj (dle čl. 3.1.3 Smlouvy) Cena v Kč/

jednotka (jeden Počet Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

člověkoden) bez člověkodní bez DPH DPH

DPH

  

1. Projektový manažer 

2. Architekt informačního systému 

3. Procesní Analytik 

4. Manažer servisní podpory
 

5. Senior analytik 

6. Senior vývojář 

7. Tester 

8. Specialista pro databáze
 

 

Maximální cena za Rozvoj

 

 

Maximální

Sluzby eXItu Cena v Kč/ pocet Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

jednotka bez DPH jednotek bez DPH DPH

 

Cena za poskytování Služeb exitu (dle čl. 3.1.4

Smlouvy)
  Cena za Služby exitu

 

 

 

CENA CELKEM | 113 368 450,00 Kč 137 175 824,50 Kč

 

3/4



Údaj „Maximální počet jednotek“ vtabulce cena za Služby podpory provozu stanoví maximální počet

kalendářních měsíců, kdy může být poskytována podpora na základě této Smlouvy, resp. Dílčích smluv

uzavřených na základě této Smlouvy.

Hodnoty „Maximální počet jednotek“ a „Maximální cena za Služby podpory provozu“ jsou tedy konečné a

nepřekročitelné.

Údaj „Počet člověkodní“ v tabulce cena za Rozvoj je orientační odhad Objednatele celkové potřeby kapacit

po dobu účinnosti této Smlouvy, resp. Dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy.

Podle rozhodnutí Objednatele může být počet člověkodní u jednotlivých rolí nedočerpán nebo přečerpán

na základě skutečného plnění, avšak vždy pouze v rámci maximální ceny za Rozvoj, která je konečná a

nepřekročitelná.

3 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

3.2 Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

3.3 Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, a je podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

3.4 Další ustanovení Rámcové dohody nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

' Digitálně podepsal

lng' M | Ia n Ing. Milan Shrbený

Datum:202l.01.l3
' Datum: 2021.01.26

S h rbeny 08:38:14 +01 '00' 16:09:03 +0100

Di ita’lné odepsal-

  

  

Česká republika — Česká správa KOMIX s.r.o.

sociálního zabezpečení

Ing. Milan Shrbený, _

ředitel sekce informačních a komunikačních jednatel

technologií

4/4


